[image: image1.png]

Калужская область
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.12. 2015 г.
                                                                                                  № 54
О внесении  изменений в решение ЛРС

от 23.12.2014 № 391 «О бюджете муниципального
района «Город Людиново и Людиновский район»

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:

            1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 23.12.2014 № 391 «О бюджете муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
абзаца «общий объем доходов бюджета…» сумму «1 328 194 147 рублей» заменить на сумму «1 289 427 715 рублей», сумму «1 022 412 800  рублей» заменить на сумму         «983 646 368  рублей» соответственно;
абзаца «общий объем расходов бюджета…» сумму «1 358 545 892 рублей» заменить на сумму  «1 393 177 806 рублей»;
абзаца «дефицит бюджета…» сумму «30 351 745 рублей» заменить на сумму «103 750 091 рублей»;
1.2. В статье 4 приложения  № 4, № 6, № 8  изложить в новой редакции (прилагаются);
1.3. В статье 8 приложения  № 10, № 12,  изложить в новой редакции (прилагаются);
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Людиновского Районного Собрания по бюджету, финансам, налогам                 (Б.К. Дорогов).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                             Л.В. Гончарова